
Sedavá

Pankix

Spát, klidně dýchat, se nedá.
Smát, špínu líbat, se nedá.
Vstát, klidně dýchat, se nedá.
Hrát, špínu líbat, se nedá.
Chceme jít pryč!

Svět se dál dívá na tu hru,
Svět se dál dívá, neuhnu.
Ať předpovídaj‘ co budu,
já další hračka nebudu!

Spát, klidně dýchat, se nedá.
Smát, špínu líbat, se nedá.

Svět se dál dívá na tu hru,
Svět se dál dívá, neuhnu.
Ať předpovídaj‘ co budu,
já další hračka nebudu,
Ať předpovídaj‘ co budu,
já další hračka nebudu,
já další hračka nebudu,
já další hračka nebudu!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

